

	COMPOSIÇÃO SARJETA	<b>M</b>			<b>59,85</b>
370	AREIA MEDIA - POSTO JAZIDA/FORNECEDOR (RETIRADO NA JAZIDA, SEM TRANSPORTE)	M <sup>3</sup>	0,014	104,89	1,47
4517	SARRAFO *2,5 X 7,5* CM EM PINUS, MISTA OU EQUIVALENTE DA REGIAO - BRUTA	M	0,18	2,19	0,39
6189	TABUA NAO APARELHADA *2,5 X 30* CM, EM MACARANDUBA, ANGELIM OU EQUIVALENTE DA REGIAO - BRUTA	M	0,12	0,77	0,09
34492	CONCRETO USINADO BOMBEAVEL, CLASSE DE RESISTENCIA C20, COM BRITA 0 E 1, SLUMP = 100 +/- 20 MM, EXCLUSIVO SERVICO DE BOMBEAMENTO (NBR 8953)	M	0,08	430,40	34,43
88309	PEDREIRO	H	0,5	27,00	13,50
88316	SERVENTE	H	0,5	19,93	9,97

	COMPOSIÇÃO BOCA DE LOBO	<b>UN</b>			<b>1.602,52</b>
367	AREIA GROSSA - POSTO JAZIDA/FORNECEDOR (RETIRADO NA JAZIDA, SEM TRANSPORTE)	M <sup>3</sup>	0,37	104,89	38,81
1106	CAL HIDRATADA CH-I PARA ARGAMASSAS	KG	24,88	0,83	20,65
1379	CIMENTO PORTLAND	KG	87,19	0,77	67,14
4718	PEDRA Nº 2	M <sup>3</sup>	0,13	86,34	11,22
7258	TIJOLO CERÂMICO MACIÇO	UN	381,16	0,95	362,10
88309	PEDREIRO	H	8,21	27,00	221,67
88316	SERVENTE	H	18,21	19,93	362,93
11245	GRELHA FOFO SIMPLES COM REQUADRO, CARGA MAXIMA 12,5 T, *300 X 1000* MM, E= *15* MM, AREA ESTACIONAMENTO CARRO PASSEIO	UN	1,00	518,00	518,00